
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Milczenie jest mieczem w walce duchowej; ni dojdzie do świętości nigdy dusza 

gadatliwa. Ten miecz milczenia obetnie wszystko, co by się przyczepić do duszy 

chciało. Jesteśmy  na mowę i zaraz, wrażliwi, chcemy odpowiadać, a nie zważamy                  

na to, czy jest w tym wola Boża, żebyśmy mówili. Dusza milcząca jest silna; wszystkie 

przeciwności nie zaszkodzą jej, jeżeli wytrwa w milczeniu. Dusza milcząca jest zdolna 

do najgłębszego zjednoczenia z Bogiem, ona żyje prawie zawsze pod natchnieniem 

Ducha Świętego. Bóg w duszy milczącej działa bez przeszkody. (477) 

Gdy w pewnym dniu przygotowywałam się do Komunii świętej i spostrzegłam, że nic nie 

mam, co bym Mu ofiarować mogła, upadłam do Jego stóp, przyzywając całe 

miłosierdzie jego dla biednej duszy swojej. - Niechaj łaska Twoja, która spływa na mnie 

z litościwego Serca Twego, umocni mnie do walki i cierpień, bym pozostała Ci wierna,   

a choć taką nędzą jestem, nie lękam się Ciebie, bo znam dobrze miłosierdzie Twoje. 

(1803) 
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Przemienienie Pańskie 
Przemienić się w swoim życiu? Co to dla mnie znaczy? Dla 
jednych to będzie nawrócić się, dla drugich to bardziej dążyć 
do głębszej wiary, to postępować w doskonałości. 
Dla małżonków, to bardziej kochać swoją żonę, swojego 
męża, to jednać się i przebaczać. 
A dla cierpiących - co znaczy przemienić się? Amerykański 
teolog Peter Kreeft pisze, że przemienić się, to to znaczy               
w czasie doświadczenia cierpienia mówić „Jezu, ufam 
Tobie", mimo, że może dla wszystkich wokół będzie to bez 
sensu. Przemienić się, to znaczy zrozumieć, że w cierpieniu 
Jezus chce usłyszeć od nas tylko te jedyne słowa „Jezu, 
ufam Tobie". Im trudniej je wypowiedzieć, tym są cenniejsze. 
Przemienić się w swoim życiu, to wobec swoich wrogów 
zająć taką postawę jaka miała błogosławiona Matka 
Speranza: „Mówisz mi Jezu, że będziesz wrogiem moich 
wrogów, i że ześlesz cierpienie na tych, którzy mi je 
sprawiają. Ale błagam Cię, Ojcze Miłości i Miłosierdzia: 
zapomnij o tym i nie rozliczaj ich z tego. To stare sprawy. 
Zapomnij, mój Jezu, o tym całym złu, jakiego starają się mi 
wyrządzić, a zamiast tego pomyśl, ile dobra uczynili                    
dla mojej biednej duszy. Swoim jątrzeniem i oszczerstwami 
zjednoczyli mnie bardziej z Tobą. Błagam więc, żebyś                 
im wybaczył i ulitował się nad nimi wszystkimi. Zgodzisz się 
mój Jezu? Nie chce od Ciebie słyszeć niczego ponad to, że 
przebaczasz moim wrogom, ponieważ moje serce wypełnia 
Twoja miłość i nie pragnę niczego oprócz przebaczenia dla 
wszystkich, którzy tymi prześladowaniami Ciebie obrazili.” 
Przemienić się, to zrozumieć, że przemienia nas Bóg,                    
z którym musimy rozmawiać, przemienia nas modlitwa 
dlatego ojcowie duchowi uczą nas, że wzywania imienia 
Bożego należy nauczyć się bardziej niż oddechu, w każdym 
czasie i na każdym miejscu, i w każdej sprawie. Apostoł 
mówi: "Módlcie się nieustannie", tzn. poucza by pamiętać                
o Bogu w każdym czasie i na każdym miejscu i przy 
wszelkich sprawach. 
Przemienić się, to uczyć się jak św. Piotr przechodzić od 
zwątpienia do silnej wiary. Św. Piotr w Ewangelii na 19 
Niedzielę zwykłą idzie po wodzie do Chrystusa, ale ponieważ 
wskutek silnego wiatru uląkł się to zaczął tonąć. Wtedy 
zawołał "Panie ratuj mnie". Jezus go uratował, ale również 
dał mu lekcje życia: "Czemu zwątpiłeś człowiecze małej 
wiary". 

XVIII Niedziela Zwykła - 6 sierpnia 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am +Stanisław Menel 
9:00am +Marian Mazanek w 2 rocz. śmierci 
11:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                     

dla Davida i Sylwii Knurek 
1:00pm +Ewa Kogut i +Emilia Kuźmińska 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Regina i Jan Matuszczak oraz +Irena Matuszczak 
 

Poniedziałek  – 7 sierpnia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Maria Pogoda w 19 rocz. śmierci i za zmarłych                  

z rodziny Pogoda 
 

Wtorek  – 8 sierpnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Maggie Budz w rocz. 

urodzin 
7:00pm O dar wiary dla Aleksandry Kanii w dniu urodzin 
 

Środa -  9 sierpnia 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Elżbieta Kardasz w 3 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 10 sierpnia, św. Wawrzyńca 
8:00pm ++Stanisława i Franciszek Dorotkiewicz                           

i za zmarłych z rodziny Dorotkiewicz 
7:00pm +Przemysław Grzymała w 8 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 11 sierpnia 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla ks. Pawła w dniu 

urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Zuzi, 

Karoliny i Wojciecha 
 

Sobota – 12 sierpnia 
8:00am +Stanisław Masłoń w rocz. śmierci 
9:00am Dziękczynna z ok. 38 rocz. ślubu Jadwigi i Piotra 

Ślaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo 
 

XIX Niedziela Zwykła - 13 sierpnia 
6:00pm (sobota) Dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Doroty i Stanisława Zemła z ok. 45 
rocz. ślubu 

7:00am ++Bronisława, Józef i Piotr Zemła 
9:00am +Zofia Grochal w 2 rocz. śmierci 
11:00am ++Janusz i Edward Leszczyński 
1:00pm Za zmarłych ojców: +Marcin Kuźmiński                                                                                                        

i +Władysław Adamczyk  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O zgodę, jedność i miłość w rodzinach Barbary                    

i Pawła 

6 sierpnia 
Pierwsze czytanie: Dn 7,9-10.13-14 
Drugie czytanie: 2 P 1,16-19 
Ewangelia: Mt 17,1-9  

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-06
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-08-06
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XIX Niedziela Zwykła - 13 sierpnia 
6:00pm (sobota) Dziękczynna z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Doroty i Stanisława Zemła z ok. 45 
rocz. ślubu 

7:00am ++Bronisława, Józef i Piotr Zemła 
9:00am +Zofia Grochal w 2 rocz. śmierci 
11:00am ++Janusz i Edward Leszczyński 
1:00pm Za zmarłych ojców: +Marcin Kuźmiński                                 

i +Władysław Adamczyk  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O zgodę, jedność i miłość w rodzinach Barbary                   

i Pawła 
 

Poniedziałek  – 14 sirpnia 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Marysi z ok. 1 urodzin 
 

Wtorek  – 15 sierpnia, Wniebowzięcie NMP 
8:00am ++Marianna i Aleksander Gęśliccy 
12:00pm W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Marii Johnson w dniu 

imienin 
 

Środa -  16 sierpnia 
8:00am +Edward Pieczonka 
7:00pm +Wacław Kiersnowski w 13 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 17 sierpnia 
8:00pm O uzdrowienie duchowe dla syna Piotra 
7:00pm +Maria Korus 
 

Piątek  - 18 sierpnia 
8:00am ++Barbara Rudny, Katarzyna Kozioł w rocz. śmierci 

i za zmarłych z rodziny 
7:00pm +Krystyna Florek i +Leopold Krępulec 
 

Sobota – 19 sierpnia 
8:00am +Franciszek Mentel w 42 rocz. śmierci i +Helena 

Mentel 
9:00am +Leszek Łącała w 1 rocz. śmierci 
 
 

XX Niedziela Zwykła - 20 sierpnia 
6:00pm (sobota) +Krzysztof Wysocki w 19 rocz. śmierci 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla  i Wojciecha 

Bykowskich w 36 rocz. ślubu i dla Janiny i Józefa Cudzich 
w 54 rocz. ślubu 

9:00am O Boże błogosławieństwo dla Grażyny i Adama 
Mucek w rocz. ślubu 

11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

13 sierpnia 
Pierwsze czytanie:  1 Krl 19,9a.11-13  
Drugie czytanie: Rz 9,1-5  
Ewangelia: Mt 14,22-33  

Myśli związane z uroczystością Wniebowzięcia 
Najświętszej  Maryi Panny 
„Jest rok 1872 – Wanda Malczewska, mistyczka mieszkająca 
w Żytnie, w zaborze rosyjskim zaczyna doznawać 
szczególnych łask Bożych, daru wyższej kontemplacji 
mistycznej, daru zachwycenie i daru proroctwa. W zachwycie 
widziała całą mękę Pana Jezusa. Co przepowiedziała: 
Przepowiedziała odzyskanie niepodległości Polski.                       
W uroczystość Wniebowzięcia NMP w r. 1873 Wandzie 
Malczewskiej objawiła się Matka Boża i powiedziała: Dzień 
ten stanie się świętem narodowym, bo w tym dniu 
odniesiecie świetne zwycięstwo nad wrogiem. A potem                  
w widzeniu Matka Boska ostrzegała: chociaż wolni już 
będziemy od wrogów zewnętrznych, gnębieni będziemy 
przez wewnętrznych, którzy rozpoczną walkę                                 
z katolicyzmem, a zaczną od szerzenia bezbożnictwa                      
w szkołach, że będą usuwać krzyże ze ścian szkolnych                     
i utrudniać naukę religii. Jeżeli naród uwierzy temu                             
i pozbędzie się wiary, straci przywróconą Ojczyznę. Nauka 
bez wiary nie zrodzi świętych ani bohaterów narodowych. 
Zrodzi szkodników." - Feliks Koneczny „Święci w dziejach 
Narodu Polskiego" 
Na tle tego co powiedziała Wanda Malczewska zobaczmy 
rolę Maryi w historii Polski i w naszym osobistym życiu. 
Św.  Jan Paweł II w utworze „Myśląc Ojczyzna” zadał 
następujące pytanie: Czy historia może popłynąć przeciw 
prądowi sumień? Wolność stale trzeba zdobywać, nie można 
jej tylko posiadać. Przychodzi jako dar, utrzymuje się przez 
zmaganie. Całym sobą płacisz za wolność – więc                       
to wolnością nazywaj, że możesz płacąc ciągle na nowo 
siebie posiadać. Tą zapłatą wchodzimy w historię                                  
i dotykamy jej epok. Którędy przebiega dział pokoleń między 
tymi, co nie dopłacili, a tymi co musieli nadpłacać? Po której 
jesteśmy stronie? 

błogosławieństwo dla Bronisławy i Zbigniewa Stanisz                 
z ok. 50 rocz. ślubu 

11:00am O Boże błogosławieństwo dla Bożeny i Stanisława 
Adamczyk z ok. 50 rocz. ślubu 

1:00pm +Jan Kardasz 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Bogumiła i Ryszard Kowalczyk oraz +Olgierd 

Szulc, Robert Matuszczak i Robert Kamiński 

Tylko wewnętrzne przemienienie i silna wiara zapewnią nam 
przebywanie z Chrystusem w niebie. Postarajmy się                     
w naszym życiu, aby dostać się do nieba. ks. Andrzej 
Maślejak SChr, proboszcz 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-18
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w niedzielę: 
13 sierpnia: Nicolas Michael Lachut, 
Sebastian Filip Langowski; w sobotę:                      
19 sierpnia: Wiktor Kornas; w niedzielę:                    
20 sierpnia: Wiktoria Adamusik; w niedzielę: 27 sierpnia: 
Pola Stawierej, Aleksandra Julia Szulc; w niedzielę,                          
3 września: Olivier J. Mickinley; w sobotę: 9 września: 
Jonathan Zlotnicki; w sobotę: 16 września: Edward Moryl. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                  
19 sierpnia: Sara Krezalek i Stephen 
Kaidantsit; 26 sierpnia: Angelika Rygula                      
i Robert Anszczak, Anita Wilisowska i Pawel Lesny;                        
9 września: Stephanie Quezada i Sebastian Grzegorzko; 
Aleksandra Adamusik i Grzegorz Zaucha; 16 września: 
Nicole Karwowski i Scott Thomas; Zofia Domian i Piotr 
Owca. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                         
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć  ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia 
Miłosierdzia Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 07/23/2023  i 07/302023 
• Składka: $7,696.00   $7,720.00 
• Spłata długu: $14,415.00  $8,449.00 
• Pledges: $525.00   $95.00 
• Kawiarenka: $200.00   $350.00 

 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $40,728.00.  

Zostało do zebrania $6,472.00 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Msza św. wieczorna w niedziele jest 
odprawiana o 8pm.  
Dopiero 3 września wracamy do 7pm 

Od czerwca do końca sierpnia 
biuro parafialne będzie czynne                 
od poniedziałku do czwartku                
od 10:00am do 3:00pm.  

http://www.milosierdzie.us
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Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w soboty 
od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

Urodziny ks. Pawła 
11 sierpnia ks. Paweł obchodzi swoje 
urodziny.  
Życzymy ks. Pawłowi wielu łask Bożych                  
na każdy dzień życia  i w pracy 
duszpasterskiej. Szczęść Boże! 

„Oratorium o Bożym Miłosierdziu w życiu 
zwykłych ludzi” 
W październiku, na zakończenie Jubileuszu 25-lecia naszej 
Parafii, chór parafialny im. św. Jana Pawła II przygotowuje 
nowe oratorium: autor tekstów - ks. Zygmunt Ostrowski, 
kompozytor - Piotr Palka. Potrzebne są męskie głosy, 
zapraszamy również panie  i młodzież. 
Próby rozpoczęły się w połowie czerwca. Chętnych prosimy 
o kontakt z organistą - Zbyszkiem: (773)616-9284. 

Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 
W niedzielę, 13 sierpnia, serdecznie zapraszamy   
na Mszę św. o godz. 3:30pm,a po Mszy św.                    
na procesję  ze świecami z Matką Boża Fatimską.  
Prosimy o przyniesienie własnych świec. 

XXXVI Piesza Pielgrzymka 
Zapisy w naszej parafii odbywają się 5 sierpnia (przed i po 
Mszy św. o 6pm) i 6 sierpnia (przed i po każdej Mszy św.) 
Więcej informacji na plakatach lub na stronie: https://
polonijnapielgrzymka.com/wazne-informacje-i-zasady-
dotyczace-pielgrzymki/.  
Transport autobusem sponsoruje Diecezja Joliet. 

Zawierzenie się Panu Jezusowi przez ręce Maryi 
Zapraszamy Wszystkich, którzy 
pragną dokonać Zawierzenia się Panu 
Jezusowi przez ręce Maryi.  
 

Zawierzenie odbędzie się 15 sierpnia 
podczas Mszy św. wieczornej                         
o 7pm. 
 

Spotkanie organizacyjne przed 
Zawierzeniem odbędzie się 7 sierpnia po Mszy św. 
wieczornej. Więcej informacji: Dorota (630)835-4824. 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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